PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 09 сентября 2024 года                                                                              № 38/394
Об общих результатах выборов депутатов совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области пятого созыва
В соответствии с частью 1 статьи 52 областного закона
от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
с полномочиями окружных избирательных комиссий по Бокситогорскому трехмандатному избирательному округу № 1, по Бокситогорскому трехмандатному избирательному округу № 2, по Бокситогорскому трехмандатному избирательному округу № 3, по Бокситогорскому трехмандатному избирательному округу № 4, по Бокситогорскому трехмандатному избирательному округу № 5, территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:

1. Признать проведенные 8 сентября 2024 года выборы депутатов совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области пятого созыва действительными (по Бокситогорским трехмандатным избирательным округам № 1, № 2, № 3, № 4, № 5).
2. Установить, что в результате выборов в совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области избрано 15 депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новый путь»
и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
территориальной избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                         И.Б. Бойцева
Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                       О.С. Королева

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района

от 09 сентября 2024 года № 38/394
Список избранных депутатов
совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области пятого созыва
	по Бокситогорскому трехмандатному избирательному округу № 1
	1. Гуда Лиана Станиславовна
2. Малосай Марина Николаевна
3. Полина Ольга Александровна

	по Бокситогорскому трехмандатному избирательному округу № 2
	4. Иванов Артем Олегович
5. Логинов Владимир Николаевич
6. Чистякова Елена Яновна

	по Бокситогорскому трехмандатному избирательному округу № 3
	7. Копрова Анна Александровна
8. Крючков Алексей Анатольевич
9. Пономарева Любовь Алексеевна

	по Бокситогорскому трехмандатному избирательному округу № 4
	10. Васильева Мария Юрьевна
11. Титова Ирина Ивановна
12. Тараканов Артем Георгиевич

	по Бокситогорскому трехмандатному избирательному округу № 5
	13. Антипенко Эдуард Владимирович
14. Иванова Марина Сергеевна
15. Смирнов Евгений Павлович